Data:

Func.:

ipr

Estado do Rio de Janeiro

f 	Plenário Jauldo Gomes  Balthazar
Camara  Municipal de Ene Paulo de Frontin

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin

Livro n° ° 	Fla 	/

Protocolo n°.  if  de.2.  CV  /

Indicação  N602JJ.1   1/2017, 	 ASS. 	P(AA01

"Posto de saúde para o bairro
Morro do Sossego."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Jauldo Gomes  Balthazar.  Ferreira, as necessárias
providências junto A. secretaria competente, no sentido de que seja construido/ instalado
um Posto de Saúde (PS) no bairro Morro do Sossego, 10  Distrito deste Município.

JUSTIFICATIVA:

A presente proposição pretende melhorar a qualidade de vida dos
moradores daquele bairro., com um atendimento de saúde digno. Sem falar da distância
entre o bairro e a unidade de saúde mais próxima no bairro Aguada. Pelas  razes  ora
expostas, como representante dos munícipes nesta Casa, rogo colaboração e atendimento
da presente, pelo Sr. Prefeito.

Plenário  Jauldo Gornes Balthazar, 03 de jane:: 3 de 2017

C:45)
Moisés dos San a 'oc

Autor

lido em plenário:

0
9   /02  id`

f,070
Mat:  0)02-

Pp.  Nelson Salles, n' 27 — 2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-i  nail:  camaraepfAyahoo.com.hr 	site:  www.camaraepf rj.gov  br

Telefone: (024) 2463-1212
INSR/MAL

	Page 1